
UCHWAŁA Nr XVI/154/2015 

Rady Gminy Jabłonna 
z dnia 29 grudnia 2015 

w sprawie: nadania nazwy ulicy w miejscowości Chotomów gminie Jabłonna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedno Dz. U. z 2015 L, poz. 1515), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ l. Nadaje się nazwę drodze w miejscowości Chotomów gm. Jabłonna: 

- ul. Rajska - oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jednostki ewidencyjnej 

Jabłonna w obrębie 3-Chotomów jako działki ewidencyjne nr 938/19, nr 939/7, 

nr 939/20, nr 939/21, nr 940/3, nr 941/4, nr 941/21 na odcinku od granicy z ul. Kolejową 

do granicy z ul. Ojca Augustyna Kordeckiego. 

§ 2. Integralną część uchwały stanowi mapa obrazująca lokalizację drogi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodn' ący Rad,>"" .. ,. 

itodMod e~ 



Uzasadnienie 
do Uchwały nr XVI/15412015 

Rady Gminy Jabłonna 
z dnia 29 grudnia 2015r. 

Właściciele drogi oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jednostki 

ewidencyjnej Jabłonna w obrębie 3 - Chotomów jako działki ewidencyjne nr 938/19, 

nr 939/7, nr 939/20, nr 939/21, nr 940/3, nr 941/4, nr 941/21, wystąpili do Urzędu Gminy 

Jabłonna z wnioskiem o nadanie drodze nazwy ul. Rajska. Wymienione działki stanowią 

ciąg komunikacyjny o szer. 10,0 m. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z 8 marca 1990 L o sanlorządzie gminnym 

(tekstjedn. Dz. U. z 2015 L, poz. 1515), w brzmieniu nadanym art. 2 ust. la ustawy z dnia 28 

lipca 2005 r. o zmianie ustawy o samorządzie gminnym oraz ustawy o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441), Rada Gminy podejmuje uchwały w sprawie nazw ulic 

i placów lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy o drogach publicznych. 

Podjęcie przez Radę Gminy uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej wymaga 

pisemnej zgody właścicieli terenów, na których jest ona zlokalizowana. 

Proponowana nazwa drogi uJ. Rajska nie występuje na terenie miejscowości Chotomów. 

Istniejące nazwy ulic w tym rejonie to ul. Kolejowa, ul. Cisowa, ul. Dębowa, ul. Ojca 

Augustyna Kordeckiego. 

Przedmiotową drogę oznaczono kolorem żółtym na załączniku graficznym obrazującym 

lokalizację drogi. 

Informacyjnie wskazać należy, iż Uchwałą Nr V/33/2015 z dnia 18.02.2015 L Rada 

Gminy Jabłonna wyraziła zgodę na nieodpłatne przejęcie przedmiotowej drogi oraz działek 

nr 93811,938/10,938/16,939/1,939111,939/17,940/1, 940/13, 940/22, 941/1,941/12 

i 941/20. Dotychczas uchwała nie została zrealizowana z uwagi na zmianę współwłaściciela. 



I 
! 
~ 
---~=--




